



W dniu (9 sierpnia 2021r.) ruszyło internetowe głosowanie na projekty do Budżetu Obywatelskiego Miasta Zamość na 2022 rok. Głosowanie potrwa do 15 września br.

Głosowanie elektroniczne odbywa się poprzez stronę internetową:

<https://budzet24.pl/umzamoscbo/desktop>

Nasza szkoła wspólnie z Radą Rodziców zgłosiła projekt: **"Rozbudowa placu zabaw oraz monitoringu wizyjnego na osiedlu Świętego Piątka na terenie Szkoły Podstawowej nr 6"** z którego będzie mógł korzystać każdy mieszkaniec Zamościa.

Przypominamy zasady głosowania:

1. Prawo do udziału w głosowaniu ma mieszkaniec Miasta Zamość.
2. Uprawnionemu mieszkańcowi przysługuje jeden głos, który może oddać wyłącznie na projekt osiedla, na którym zamieszkuje oraz jeden głos, który może oddać wyłącznie na jeden projekt ogólnomiejski, poprzez wybór jednego sposobu głosowania:
 - a) głosowania tradycyjnego na zebraniach osiedlowych, z wykorzystaniem papierowej karty do głosowania,
 - b) głosowania elektronicznego za pośrednictwem Internetu, z wykorzystaniem elektronicznej karty do głosowania,
 - c) dla ważności głosu oddanego w sposób elektroniczny, głosujący zobowiązany będzie najpierw do podania swoich danych, następnie wskazania jednego projektu osiedlowego i jednego projektu ogólnomiejskiego do realizacji w 2022 roku. Aby móc zatwierdzić oddany głos, mieszkaniec otrzyma na podany przez siebie numer telefonu komórkowego jednorazowe hasło. Na wskazany numer telefonu hasło będzie wysłane tylko raz.

Głównym założeniem projektu: "Rozbudowa placu zabaw oraz monitoringu wizyjnego na osiedlu Świętego Piątka na terenie Szkoły Podstawowej nr 6" jest modernizacja i rozbudowa placu zabaw oraz usprawnienie i doposażenie w dodatkowe kamery monitoringu wizyjnego. W ramach projektu, oprócz remontu bieżących urządzeń, pojawią się nowe sprzęty do zabawy i ćwiczeń m.in. urządzenia sprawnościowe, tyrolka, huśtawka, bujaki. posadzone zostaną drzewa/zielen, zamontowane zostaną dodatkowe ławki, kosze na śmieci, tablica na ogłoszenia. Ponadto nastąpi powiększenie terenu pod plac zabaw, podłoże zostanie uzupełnione piaskiem.

Prosimy o wsparcie.

***Serdecznie zachęcamy do głosowania rodziców, pełnoletnich absolwentów,
pracowników szkoły, naszych emerytów
oraz mieszkańców Osiedla Świętego Piątka.***